
 
ZARZĄDZENIE Nr 231.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 24 lipca 2017 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2017 roku 
 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy                   
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870                    
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2017 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do zarządzenia. 
 
 
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji         
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 231.2017 Wójta Gminy 
Złotów z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji kwartalnej                 
z wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał               
2017 roku 
 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za II kwartał 2017 roku 
 

Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie % 

1 2 3 4 5 

A Dochody ( A1+A2) 39 379 642,44 21 928 305,29 55,68 

A1 Dochody bieżące  38 158 759,44 21 852 585,12 57,27 

A2 Dochody majątkowe 1 220 883,00 75 720,17 6,20 

B Wydatki (B1+B2) 44 197 325,44 20 305 067,78 45,94 

B1 Wydatki bieżące 34 703 006,67 18 252 249,42 52,60 

B2 Wydatki majątkowe 9 494 318,77 2 052 818,36 21,62 

C Nadwyżka/deficyt  -4 817 683,00 1 623 237,51 x 

D1 Przychody 5 954 683,00 2 909 814,64 48,87 
  z tego:       

D1.1 kredyty i pożyczki , w tym: 5 000 000,00 922 798,33 18,46 

D1.1.2 
na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych 

2 220 376,00 922 798,33 41,56 

D1.2 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych   

954 683,00 1 987 016,31 208,13 

D2 Rozchody 1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 
  z tego:       

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek  1 137 000,00 1 137 000,00 100,00 

E Zadłużenie – 30.06.2017 r.  x 5 069 054,73   
  z tego:       

E1 Zobowiązania wymagalne  x 0,00   

E2 Kredyty i pożyczki x 5 069 054,73  x 

F 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych  

x 0,00   

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 3 455 752,77 3 600 335,70 104,18 

G1 Dochody bieżące  38 158 759,44 21 852 585,12 57,27 

G2 Wydatki bieżące 34 703 006,67 18 252 249,42 52,60 

 

 


